[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 сентября 2024 года
с. Марьяновка
№ 89
О внесении изменений в постановление администрации Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым №  40 от 11.04.2024г. «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Марьяновское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым и в связи с кадровыми изменениями администрация Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым №  40 от 11.04.2024г. «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым» (далее Постановление):
1.1. Приложение 2 к Постановлению «Состав комиссии по проверке теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024-2025 гг. на территории Марьяновского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее Постановление обнародовать в сетевом издании: «Красногвардейский район Республики Крым», центр-крыма.рф, ЭЛ №ФС 77-87013 от 01.04.2024 и разместить на информационном стенде в здании администрации Марьяновского сельского поселения по адресу: с. Марьяновка, ул. им. 77 Дивизии, д. 12.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Марьяновского

сельского совета- глава администрации

Марьяновского сельского поселения
В.Н. Хлань

Приложение 2
к постановлению администрации

Марьяновского сельского поселения от 11.04.2024г. №40 (в редакции постановления № 89 от 11.09.2024г.)
Состав

комиссии по проверке теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024-2025 гг. на территории Марьяновского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым
	Председатель комиссии
	Хлань Валерий Николаевич - Председатель Марьяновского сельского совета- глава администрации Марьяновского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Минакова Оксана Васильевна - заместитель главы администрации по работе с населением и жизнеобеспечению

	Члены комиссии:
(по согласованию)
(по согласованию)
	Сейтумерова Виктория Андреевна - заведующий сектором по управлению муниципальным имуществом и землеустройству, по работе с населением, социальной и кадровой работы
Самошкин Александр Валерьевич- главный консультант, старшего государственного инспектора отдела по надзору за тепловыми энергоустановками и гидротехническими сооружениями Службы по экологическому и технологическому надзору Республики Крым, тел.+7978-836-25-48

e-mail:a.samohkin@set.rk.gov.ru
Гавриленко Сергей Евгеньевич- начальник управления жилищного надзора, аналитической работы и подготовки отчетной документации Инспекции по жилищному надзору Республики Крым, старший государственный жилищный инспектор Республики Крым

	(по согласованию)
	Маркова Оксана Павловна - мастер участка № 4 филиала ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Джанкой

	(по согласованию
при проверке МКД)

	Дубинко Леонид Анатольевич – начальник ЖЭУ ООО «Красногвардейское ЖКХ»